1890/15-10-2020 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την ανάληψη της 

ανωτέρω προμήθειας, η οποία απευθύνεται σε κάθε ενδιαφερόμενο και δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα 

της Υπηρεσίας μας. 

12. Την υπ’ αριθμ. 1902/19-10-2020 προσφορά της «Α. Βλασιάδης – Η. Κουτσογιάννης Ο.Ε.», ποσού 

τετρακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ (498,00€) πλέον του Φ.Π.Α., η οποία ήταν η μοναδική που 

υποβλήθηκε. 

13. Το υπ’ αριθμ. 1902/19-10-2020 πρακτικό αξιολόγησης – εισήγηση για ανάθεση της επιτροπής 

αξιολόγησης προσφορών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

1. – Αποδέχεται το υπ’ αριθμ. 1902/19-10-2020 πρακτικό αξιολόγησης – εισήγηση για ανάθεση της

[...]

Ευριπίδου 59-61, Τ.Κ. 185 32, Πειραιάς, τηλ. 210 4222778 και fax: 210 

4222779), την προμήθεια ανταλλακτικών για το φωτοτυπικό μηχάνημα της Υπηρεσίας μας, με τα τεχνικά 

χαρακτηριστικά που αναφέρονται στην υπ’ αριθμ. 133/2020 Απόφασή του, έναντι ποσού τετρακοσίων 

ενενήντα οκτώ ευρώ (498,00€) πλέον Φ.Π.Α. 24%. 

3. – Η παράδοση των ανταλλακτικών, πλήρως τοποθετημένων, θα γίνει εντός είκοσι (20) ημερών από την 

κοινοποίηση στην ανάδοχος της παρούσας Απόφασης. 

Ο Πρόεδρος